
Про закріплення та передачу нерухомого військового майна у місті Київ

dep_519 від 2020.09.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 вересня 2020

Набуття чинності:
11 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.09.2020 № 322

Про закріплення та передачу нерухомого військового майна у місті Київ

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”,
Положення про порядок обліку, зберігання, списання та - використання військового майна у
Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня 2000 року
№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/
24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління та передати на баланс до Київського квартирно-
експлуатаційного управління нерухоме військове майно - квартиру № 75, яка розташована за
адресою: вулиця Герцена, З 5-А, місто Київ.

2. Командувачу Сил логістики Збройних Сил України, начальнику Головного управління майна та

#/document/16820973
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


ресурсів, начальнику гарнізону міста Київ організувати передачу та закріплення нерухомого
військового майна, визначеного в пункті 1 наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


